[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.01.2022 № 1
р.п. Угловка

О внесении изменений в постановление Администрации Угловского городского поселения от 31.12.2014 № 382 «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста первичного воинского учета Администрации Угловского городского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2006 № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Федеральным законом от 06.12.2021                 № 406-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда специалиста первичного воинского учета Администрации Угловского городского поселения, утвержденное постановлением Администрации Угловского городского поселения от 31.12.2014 № 382 (в редакции постановлений Администрации Угловского городского поселения от 31.12.2015 № 548, от 06.07.2016 № 257, от 16.01.2017 № 42, от 29.12.2017 № 667, от 09.01.2019 № 3, от 13.01.2020 № 5, от 13.01.2021 № 5) следующие изменения:
1) в приложении № 1 цифры «10233,60» заменить цифрами «11 112,00».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава Угловского городского поселения   А.В.Стекольников
_1173250314